SUPPLIES & SERVICES

100 ANZE

100 ANZE® 301w, 1760 RPM (50k1)
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Denominacion

Descripcion:
Marca:
Modelo:
Descarga:

Caracteristicas de la bomba

Altura maxima:

Flujo maximo:

Contenido de solidos mdximo:
Peso especifico mdximo:
Tamafio de particula mdxima:
Sumergencia maxima:

Bomba autorrefrigerada
Impulsor de disefio Semi abierto

Motor eléctrico

Potencia:

Voltaje:
Frecuencia:

Rpm:

Longitud del cable:
Aislamiento:
Proteccion:

Factor de servicio:

Dimensiones
Ancho:
Altura:

Peso:

Materiales

Agitador en alto cromo

Piezas de desgaste en alto cromo al
28 % (carburo de tungsteno opcional

de acuerdo al tipo de pulpa)

Bomba sumergible para pulpas
Goodwin
100Anze
100 mm

38m

220 m3/h
65%

2.8 kg/l
32 mm
28 m

30 KW

460 V Trifésico
60 Hz

1760

20m

Clase H

IP 68

1.6

950 mm
1365 mm
750 kg.



